
 

 

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД" 
гр. Любимец, ул. "Цар Освободител" № 11, e-mail: mig.lyubimets@mail.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №54 

на Общото събрание на сдружение "Местна инициативна група – Любимец - Ивайловград",  

прието с протокол №23 от 08.05.2025г. 

       

      На основание: чл.25, ал.1, т.11 и т.13 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел 

и чл.14, ал.1, т.7 и т.14 от Устава на сдружение "Местна инициативна група – Любимец - 

Ивайловград", Общото събрание на „МИГ – Любимец – Ивайловград”,  

 

Р Е Ш И: 

І. Приема отчет за дейността на Управителния съвет на сдружение „Местна инициативна 

група – Любимец – Ивайловград” за 2024 година. 

ІІ. Освобождава от отговорност членовете на Управителния съвет на сдружението за 

отчетената дейност през 2024г. 

 

Настоящото решение се приема единодушно: присъствали – 7, гласували – 7, от които ”ЗА” 

– 7, „Против”/”Въздържал се” – няма. 

 

 

 

ИЛИЯ ИЛИЕВ ...........................                                     

Председател на  

„МИГ – Любимец – Ивайловград” 

 

 

 

 

mailto:mig.lyubimets@mail.bg

